
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

Rekreasyon Bölümü 

                                                                                           Ders Programı 

                                                                                                                         1.SINIF 

Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 10:30 - 11:20  REK 269 Golf  Öğr. Gör. Merve Kaplan Derslik 11 

Pazartesi 10:30 - 12:20 REK 241 Okçuluk-Dart Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Okçuluk Salonu 

Pazartesi 10:30 - 12:20 REK 243 Badminton Dr. Öğr. Üyesi İ. Ethem Hindistan   Mavi Salon 

Pazartesi 11:30 - 12:20  REK 269 Golf  Öğr. Gör. Merve Kaplan Zeki Budak Sahası 

Pazartesi 13:30 - 14:20 KPD 101 Kariyer Planlama Dersi Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Derslik 2 

Pazartesi 14:30 - 17:20 REK 155 Spor ve Serbest Zaman Sosyolojisi Prof. Dr. Tennur Yerlisu Lapa Derslik 1 

Salı 09:30 - 12:20 REK 157 Spor ve Rekreasyonun Temelleri Prof. Dr. Faik Ardahan Derslik 1 

Salı 13:30 - 16:20 REK 137 Fiziksel Aktivite ve Sağlık Doç. Dr. Özgür Özdemir Derslik 1 

Çarşamba 09:30 - 12:20 ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr. Gör. Dr. T. Fatih Kasalak Sanal Derslik 

Çarşamba 13:30 - 15:20 REK 101 Anatomi Öğr. Gör. Dr. Ege Alkan Derslik 1 

Çarşamba 15:30 - 17:20 TDB 115 Akademik Türkçe I Öğr. Gör. Dr. Nurdan Kılıç İnevi Sanal Derslik 

Perşembe 08:30 - 10:20 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Dr. Koray Ergin Sanal Derslik 

Perşembe 10:30 - 12:20 TDB 101 Türk Dili I Öğr. Gör. Düriye Kara Sanal Derslik 

Perşembe 13:30 - 15:20  YBD 101 İngilizce I Öğr. Gör. Berna Gündoğdu Sanal Derslik 

Cuma 09:30 - 11:20 REK 105 Atletizm Öğr. Gör. Dr. M. Fatih Eröz Atletizm Pisti 

Cuma 11:30 - 12:20 REK 105 Atletizm Öğr. Gör. Dr. M. Fatih Eröz Sanal Derslik 
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Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 09:30 - 11:20 REK 261 Engellilerde Rekreasyon Doç. Dr. Erdi KAYA Derslik 5 

Pazartesi 11:30 - 12:20 REK 261 Engellilerde Rekreasyon Doç. Dr. Erdi KAYA Sanal Derslik 

Pazartesi 14:30 - 17:20 REK 265 Rekreasyonda Multimedya Uygulamaları Öğr. Gör. Özer Merdan Bilgisayar Laboratuvarı 

Salı 09:30 - 12:20 REK 407 Suda Cankurtarma Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın  Yüzme Havuzu 

Salı 11:30 - 12:20 REK 407 Suda Cankurtarma Dr. Öğr. Üyesi Ali Işın (şb 2) Yüzme Havuzu 

Salı 15:30 - 16:20 REK 249 Basketbol Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu  

Salı 15:30 - 16:20 REK 273 Voleybol Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse  Mavi Salon 

Salı 16:30 - 17:20 REK 271 Hentbol  Dr. Öğr. Üyesi Elif Köse Mavi Salon 

Çarşamba 08:30 - 12:20 REK 201 İngilizce I Öğr. Gör. Özer Bircan Derslik 1 

Çarşamba 13:30 - 16:20  REK 259 Rekreasyon Yönetimi Prof. Dr. Tennur Yerlisu Lapa Derslik 5 

Perşembe 08.30 - 09:20 REK 249 Basketbol Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Sanal Derslik 

Perşembe 08:30 - 09:20 REK 271 Hentbol  Dr. Öğr. Üyesi Elif Köse Sanal Derslik 

Perşembe 08:30 - 09:20 REK 273 Voleybol Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse  Sanal Derslik 

Perşembe 09:30 - 10:20 REK 251 Futbol Doç. Dr. Erdi KAYA Zeki Budak Sahası 

Perşembe 09:30 - 10:20 REK 275 Tenis Öğr. Gör. İbrahim DAĞYURT  Kort 1-2 

Perşembe 10:30 - 11:20 REK 251 Futbol Doç. Dr. Erdi KAYA Sanal Derslik 

Perşembe 10:30 - 11:20 REK 275 Tenis Öğr. Gör. İbrahim DAĞYURT  Sanal Derslik 

Perşembe 13:30 - 15:20 REK 255 Egzersiz Psikolojisi Öğr. Gör. Dr. Nazmi Bayköse  Derslik 10 

Perşembe 15:30 - 17:20 REK 201 İngilizce I Öğr. Gör. Özer Bircan Derslik 2 

Cuma 09:30 - 12:20 REK 215 Fiziksel Uygunluk Doç. Dr. İlkay Orhan Derslik 5 

Cuma 13:30 - 15:20 REK 263 Rekreasyonda Program Geliştirme  Doç. Dr. İlkay Orhan Derslik 1 

Cuma 15:30 - 17:20 REK 207 Sosyal İletişim ve Grup Yönetimi Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Derslik 12 
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Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 08:30 - 12:20 REK 301 İngilizce III Öğr. Gör. Özer Bircan Derslik 1 

Pazartesi 13:30 - 14:20 GNC 301 Gönüllülük Çalışmaları Öğr. Gör. Merve Kaplan Derslik 6 

Pazartesi 13:30 - 16:20 REK 413 Kampüs Rekreasyonu Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Derslik 3 

Pazartesi 13:30 - 16:20 REK 321 Yaşlılarda Fiziksel Aktivite Doç. Dr. Erdi KAYA Derslik 11 

Pazartesi 13:30 - 16:20 REK 363 Spor Beslenmesi ve Besinsel Ergojenik Yardımcılar Doç. Dr. Neşe Toktaş Derslik 7  

Pazartesi 14:30 - 16:20 GNC 301 Gönüllülük Çalışmaları Öğr. Gör. Merve Kaplan Sanal Derslik 

Salı 09:30 - 12:20 REK 346 Rekreasyonda Ofis Uygulamaları Öğr. Gör. Özer Merdan Bilgisayar Laboratuvarı 

Salı 13:30 - 15:20 REK 343 Grup Fitness II  Öğr. Gör. Dr. M. Fatih Eröz Öğrenci Fitness Salonu 

Salı 15:30 - 17:20 REK 333 Scuba Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu Yüzme Havuzu 

Salı 15:30 - 17:20 REK 331 Kaya Tırmanma Doç. Dr. Güney Çetinkaya Tırmanış Duvarı 

Salı 15:30 - 17:20 REK 353 Golf  Öğr. Gör. Merve Kaplan Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 09:30 - 11:20 REK 345 Rekreasyonda İletişim ve Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Derslik 2 

Çarşamba 11:30 - 12:20 REK 343 Grup Fitness II  Öğr. Gör. Dr. M. Fatih Eröz (şb 2) Öğrenci Fitness Salonu 

Çarşamba 13:30 - 15:20 REK 347 Bilimsel Araştırma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Elif Köse Derslik 2 

Çarşamba 15:30 - 17:20 REK 301 İngilizce III Öğr. Gör. Özer Bircan Derslik 2 

Perşembe 08:30 - 09:20 REK 357 Rekreasyon Uygulaması I Prof. Dr. Mustafa YILDIZ, Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Sanal Derslik 

Perşembe 09:30 - 12:20 REK 309 Açık Alan Rekreasyonu Prof. Dr. Faik Ardahan Derslik 1 

Perşembe 15:30 - 16:20 REK 349 Yoga Öğr. Gör. Merve Kaplan Mücadele Sporları Salonu  

Perşembe 16:30 - 17:20 REK 359 Pilates Öğr. Gör. Merve Kaplan Mücadele Sporları Salonu  

Cuma 08:30 - 09:20 REK 349 Yoga Öğr. Gör. Merve Kaplan Sanal Derslik 

Cuma 09:30 - 12:20  REK 351 Etkinlik Tasarımı ve Uygulaması Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Derslik 2 

Cuma 13:30 - 15:20 REK 357 Rekreasyon Uygulaması I Prof. Dr. Mustafa YILDIZ, Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Sanal Derslik 

Cuma 16:30 - 17:20 REK 359 Pilates Öğr. Gör. Merve Kaplan Sanal Derslik 
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Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 09:30 - 11:20 REK 403 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı I Doç. Dr. Güney Çetinkaya Derslik 2 

Pazartesi 13:30 - 17:20 REK 311 Rekreasyonel Drama I Doç. Dr. İlkay Orhan Derslik 13 

Salı 09:30 - 12:20 REK 463 Rekreasyonel Spor Yönetimi I Öğr. Gör. Merve Kaplan Derslik 4 

Salı 09:30 - 12:20 REK 461 Açık Alan Rekreasyonu I Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Derslik 2 

Salı 09:30 - 12:20 REK 459 Terapötik Rekreasyon I Doç. Dr. Erdi KAYA Derslik 6 

Salı 09:30 - 12:20 REK 457 Turizm Rekreasyonu I Doç. Dr. Güney Çetinkaya Derslik 8 

Salı 12:30 - 15:20 REK 445 Scuba I Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu Yüzme Havuzu  

Salı 13:30 - 16:20 REK 455 Yüzme I Prof. Dr. Adnan Turgut  Yüzme Havuzu 

Çarşamba 09:30 - 12:20 REK 463 Rekreasyonel Spor Yönetimi I Öğr. Gör. Merve Kaplan Derslik 7  

Çarşamba 09:30 - 12:20 REK 461 Açık Alan Rekreasyonu I Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Derslik 3 

Çarşamba 09:30 - 12:20 REK 459 Terapötik Rekreasyon I Doç. Dr. Erdi KAYA Derslik 10 

Çarşamba 09:30 - 12:20 REK 457 Turizm Rekreasyonu I Doç. Dr. Güney Çetinkaya Derslik 8 

Çarşamba 13:30 - 14:20 REK 431 Badminton I Dr. Öğr. Üyesi İ.Ethem Hindistan  Sanal Derslik  

Çarşamba 13:30 - 16:20 REK 437 Futbol I Doç. Dr. Erdi KAYA Sanal Derslik  

Çarşamba 13:30 - 16:20 REK 451 Tenis I Öğr. Gör. İbrahim DAĞYURT  Derslik 11 

Çarşamba 13:30 - 16:20 REK 445 Scuba I Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu Yüzme Havuzu 

Çarşamba 13:30 - 16:20 REK 439 Golf I Öğr. Gör. Merve Kaplan Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 13:30 - 16:20 REK 429 Basketbol I Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu 

Çarşamba 14:30 - 16:20 REK 431 Badminton I Dr. Öğr. Üyesi İ.Ethem Hindistan  Mavi Salon 

Perşembe 09:30 - 12:20 REK 435 Fitness I Doç. Dr. Özgür Özdemir Sanal Derslik  

Perşembe 09:30 - 12:20 REK 458 Voleybol I Öğr. Gör. Süleyman Akay Sanal Derslik  

Perşembe 09:30 - 12:20 REK 439 Golf I Öğr. Gör. Merve Kaplan Sanal Derslik  

Perşembe 09:30 - 12:20 REK 475 Oryantiring I Doç. Dr. İlkay Orhan Derslik 13 

Perşembe 09:30 - 12:20 REK 467 Spor Tırmanış I Öğr. Gör. Güray Ekici Sanal Derslik  

Perşembe 09:30 - 12:20 REK 473 Okçuluk I Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Okçuluk Salonu 

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 455 Yüzme I Prof. Dr. Adnan Turgut  Yüzme Havuzu Dersliği 

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 467 Spor Tırmanış I Öğr. Gör. Güray Ekici Tırmanış Duvarı 

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 429 Basketbol I Öğr. Gör. Dr. Rıza Darendelioğlu Sanal Derslik  

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 431 Badminton I Dr. Öğr. Üyesi İ.Ethem Hindistan  Sanal Derslik  

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 437 Futbol I Doç. Dr. Erdi KAYA Zeki Budak Sahası 

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 435 Fitness I Doç. Dr. Özgür Özdemir Öğrenci Fitness Salonu 

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 473 Okçuluk I Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Özçelik Sanal Derslik  

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 475 Oryantiring I Doç. Dr. İlkay Orhan Derslik 13 

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 451 Tenis I Öğr. Gör. İbrahim DAĞYURT  Kort 1-2 

Perşembe 13:30 - 16:20 REK 453 Voleybol I Öğr. Gör. Süleyman Akay Mavi Salon 

Cuma 08:30 - 10:20 REK 401 İngilizce V Öğr. Gör. Özer Bircan Dersilk 10 

Cuma 13:30 - 17:20 REK 401 İngilizce V Öğr. Gör. Özer Bircan Derslik 9 

 


